[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области  от 21 октября  2015 года № 10-IV-СД
«О передаче имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район в муниципальную собственность муниципального образования  Екатеринославский сельсовет Тюльганского района»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                         25 марта  2016 года
В соответствии с Уставом муниципального образования Тюльганский район Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области  от 21 октября  2015 года № 10-IV-СД «О передаче имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район в муниципальную собственность муниципального образования  Екатеринославский сельсовет Тюльганского района» (далее Решение):
в приложении к Решению в таблице «Движимое имущество» строки 1 и 3 изложить в новой редакции:

	 1
	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный
	1
	6200,00
	0,00
	6200,00

	3
	Оборудование пожарной сигнализации
	1
	1,00
	0,00
	1,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Совета депутатов

            Л.А.Саламатина

Глава района

                    И.В.Буцких

п. Тюльган

28 марта 2016 года

№ 50-IV-СД